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Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы
	Код по бюджетной классификации
Российской Федерации
	Код
аналитическо
го показателя
(КОСТУ)
	Сумма

	
	
	на 20 21	год
(на текущий финансовый год)
	на 20 22 год
(на первый год планового периода)
	на 20 23 год
(на второй год планового периода)

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид
расходов
	
	вруолях
(рублевом
	в валюте
	код
валют
	в руолях
(рублевом
	в валюте
	код
валюты
	в руолях
(рублевом
	в валюте
	код валюты
по ОКВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07
	01
	1910106211
	111
	
	3 765 595
	
	
	3 790 227
	
	
	3 790 227
	
	

	07
	01
	1910101211
	111
	
	1 330 368
	
	
	1 330 368
	
	
	1 330 368
	
	

	07
	01
	1910106213
	119
	
	1 137 210
	
	
	1 137 210
	
	
	1 137 210
	
	

	07
	01
	1910101213
	119
	
	401 771
	
	
	401 771
	
	
	401 771
	
	

	07
	01
	1910101221
	242
	
	7 800
	
	
	7 800
	
	
	7 800
	
	

	07
	01
	1910101221
	244
	
	6 800
	
	
	6 800
	
	
	6 800
	
	

	07
	01
	1910101223
	244
	
	295000,00
	
	
	295000,00
	
	
	295000,00
	
	

	07
	01
	1910101225
	244
	
	119000,00
	
	
	119000,00
	
	
	119000,00
	
	

	07
	01
	1910101226
	244
	
	533 000
	
	
	533 000
	
	
	533 000
	
	

	07
	01
	1910106226
	244
	
	183 600
	
	
	
	
	
	
	
	

	07
	01
	1910101291
	851
	
	11 000
	
	
	11 000
	
	
	И 000
	
	

	07
	01
	1910106346
	244
	
	10 000
	
	
	10 000
	
	
	10 000
	
	

	07
	01
	1910106310
	244
	
	10 000
	
	
	10 000
	
	
	10 000
	
	

	07
	01
	1910101341
	244
	
	10 000
	
	
	10 000
	
	
	10 000
	
	

	07
	01
	1910101342
	244
	
	1103856
	
	
	1103856
	
	
	1832256
	
	

	07
	01
	1910101346
	244
	
	29100
	
	
	29100
	
	
	29100
	
	

	10
	04
	2230181262
	313
	
	25 000
	
	
	25 000
	
	
	25 000
	
	

	
	
	
	
	Итого по коду БК
	
	X
	X
	
	X
	X
	
	X
	X

	Всего
	8 979 100.00
	X
	X
	8 820 132,00
	X
	X
	9 548 532,00
	X
	к



· В случае утверждения закона (решения) о бюджете на очередной финансовый год и плановый период.
· Указывается дата подписания сметы,в случае утверждения сметы руководителем учреждения-дата утверждения сметы.Номер страницы 1 Всего стоянии I

[image: ]
Раздел 2. Лимиты бюджетных обжательств по расходам получателя бюджетных средств
Бюджетного кодекса Российской Федерации
	Наименование
показателя
	Код
етро
КП
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Код
аналитическо
го
показателя
(КОСТУ)
	Сумма

	
	
	
	
	на 20 21 год
(на текутшш финансовый год)
	на 20 22 год
•на первый год планового периода)
	на 20 23 год
(на второй год планового периода |

	
	
	раздел
	подразде
	□елевая статья
	вид
расходов
	
	в рублях (рублевом эквиваленте I
	валют
	ил-
валют
	в рублях
(рублевом эквиваленте)
	валюте
	КОД
валют
	в рублях
(рублевом эквиваленте!
	в
валюте
	код валюты
по ОКВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	заработная плата
	
	07
	01
	1910101211
	111
	
	1 330 368
	
	
	1 330 368
	
	
	1 330 368
	
	

	начисление на выплаты по
оплате труда
	
	07
	01
	1910101213
	119
	
	401 771
	
	
	401 771
	
	
	401 771
	
	

	Услуги интернет провайдера
	
	07
	01
	1910101221
	242
	
	7 800
	
	
	7 800
	
	
	7 800
	
	

	услуги связи
	
	07
	01
	1910101221
	244
	
	6 800
	
	
	6 800
	
	
	6 800
	
	

	коммунальные услуга
	
	07
	01
	1910101223
	244
	
	295 000.00
	
	
	295 000.00
	
	
	295 000,00
	
	

	работы.уелуга по содержанию имущества
	
	07
	01
	1910101225
	244
	
	119 000,00
	
	
	119 000,00
	
	
	119 000,00
	
	

	прочие работы.уелуга
	
	07
	01
	1910101226
	244
	
	533000
	
	
	533000
	
	
	533000
	
	

	прочие расходы
	
	07
	01
	1910101291
	851
	
	И 000
	
	
	11 000
	
	
	11 000
	
	

	увеличение стоимости маг
запасов
	
	07
	01
	1910101341
	244
	
	10 000
	
	
	10 000
	
	
	10 000
	
	

	увеличение стоимости мат
запасов (кредиторка)
	
	07
	01
	1910101346
	244
	
	29100
	
	
	29100
	
	
	29100
	
	

	увеличение стоимости мат
запасов
	
	07
	01
	1910101342
	244
	
	1 103 856
	
	
	1 103 856
	
	
	1 832 256
	
	

	Итого по коду БК
	
	
	
	
	X
	
	X
	X
	
	X
	X
	
	X
	X

	
	
	
	
	
	
	Всего
	3 847 695,00
	X
	X
	3 847 695,00
	X
	X
	4 576 095,00
	X
	X


[image: ]












Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий бюджетным и автономным учреждениям, иным некоммерческим
организациям, межбюджетных трансфертов, субсидий юридическим лниам, индивидуальным предпринимателям, физическим липам - производителям товаров, работ, услуг, субсидий государственным
корпорациям, компаниям, публично-правовым компаниям, осуществление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права; обслуживание государственного долга,
исполнение судебных актов, государственных гарантий Российской Федерации, а также по резервным расходамНомер страницы 	2_
Всего страниц 	£

	Наименование
показателя
	Код
стро
ки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерашш
	Код
аналитическо
показателя
(КОСТУ)
	Сумма

	
	
	
	
	на 20 21 год
(на текущий финансовый год)
	на 20 22 год
(ю первый год планового периода)
	на 20 23 год
(на второй год планового периода)

	
	
	раздел
	подразде
	целевая статья
	расходов
	
	в рублях «рублевом эквиваленте)
	валют
	валют
	в рублях
(рублевом эквиваленте)
	в
валюте
	код
ватют
ы
	в руб лях
(рублевом эквиваленте!
	валюте
	код валюты
по ОКВ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	заработная плата
	
	07
	01
	1910106211
	111
	
	3 765 595
	
	
	3 790 227
	
	
	3 790 227
	
	

	начисление на выплаты по
оплате труда
	
	07
	01
	1910106213
	119
	
	I 137 210
	
	
	1 137 210
	
	
	1 137 210
	
	

	расходы по оплате договоров гражданско- правового хар- ра.заключенные с физлицами
	
	07
	01
	1910106226
	244
	
	183 600
	
	
	
	
	
	
	
	

	Увеличение (К'
	
	07
	01
	1910106310
	244
	
	10 000
	
	
	10 000
	
	
	10 000
	
	

	Увеличение мат.запасов
	
	07
	01
	1910106346
	244
	
	10 000
	
	
	10 000
	
	
	10000
	
	

	Компенсация части родительской платы
	
	10
	04
	2230181262
	313
	
	25 000
	
	
	25 000
	
	
	25 000
	
	

	Итого по коду БК
	
	
	
	
	X
	
	X
	X
	
	X
	X
	
	X
	X

	
	
	
	
	
	
	Всего
	5 131 405,00
	X
	X
	4 972 437,00
	X
	X
	4 972 437,00
	X
	X


Расходы.осуществляемые в целях обеспечения выполнения функций учреждения.установленньтх статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации « обратите законодательства Российской Федераши1.2007Л 18. ст. 2117.2010. К» 19. ст 2291:2013. J&52. ст.6983).

Раздел 4. Лимиты бюджетных обяштельетв по расходам учреждения на дакупкн товаров, работ, услуг, осуществляемые получателем бюджетных средств в полых третьих лиц
	Наименование
показателя
	Код
строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Код
аналитичес
кого
показателя
(КОСТУ)
	Сумма

	
	
	
	
	на 20	год
на текущий финансовый гот
	на 20	год
первый год планового перш
	на 20	год
(на второй год планового периода)

	
	
	раздел
	подразд
ел
	целевая
статья
	вид
расходо
в
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по коду БК
	
	
	
	
	X
	
	
	

	
	Всего
	
	
	



Раздел 5, Справочно: Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств
	Наименование
показателя
	Код
строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Код
аналитичес
кого
показателя
(КОСГУ)
	Сумма

	
	
	
	
	на 20 21 год
на текущий финансовый гот
	на 20 22 год
первый год планового перш
	на 20 23 год
(на второй год планового периода)

	
	
	раздел
	подразд
ел
	целевая
статья
	вид
расходо
в
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Компенсация части родительской платы
	
	10
	04
	2230181262
	313
	
	25 000
	25 000
	25 000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по коду БК
	
	
	
	
	X
	
	
	

	
	Всего
	25 000.00
	25 000,00
	25 000,00



Номер страниц	3
Всего страниц 	4






	[image: ]Мутеллимова Г.Р
(подпись) (расшифровка подписи)
(телефон)

[image: ]СПРАВОЧНО: Курс иностранной валюты к рублю Российской Федерации
	Валюта
	на 20	год
(на текущий финансовый год)
	на 20	год
на первый год планового периода
	на 20	год
(на второй год планового периода)

	наименование
	код по ОКВ
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
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